
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 254 ,DE 2001

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR ADENIR JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA,
matrícula nO 12.597-22 do Cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Almoxarifado, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução
091/94).

Brasília, 20 de junho de 2001

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Srasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


